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100 Rana

Lignano Sabbiadoro, Venerdi 25/05/2018 ore 18:31
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

KRAWZOW ELENA
CARNEIRO BEATRIZ
TSUJIUCHI AYANO

IKE AIRI

HERZOG SOPHIA ELIZABETH
ROUTLIFFE TESS
MERESHKO YELYZAVETA
GHIRETTI GIULIA

Comitato

~IMP //é,
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUMPICO \)

2018 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

RISULTATI

Serie

Anno

SB12 1993
SB14 1998
SB13 1996

SB9
SB6
SB7
SB5
SB4

INQ\IL

1998
1997
1998
1992
1994

Foglion. 1
04/06/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Germany

Brazil

Japan

Japan

United States of America
Canada

Ukraine

Ego Nuoto

s FONDAZIONE = Agenzia Di Latisana
§ TERZO PILASTRO ~ AIIEUYADM Fontin Assicurazioni
g S ITALIA E MEDITERRANEO E Consulenza SAS

Tempo

01:17.60
01:21.06
01:23.93
01:26.25
01:40.45
01:40.95
01:45.06
01:55.77

Pti

939
934
847
835
921
825
940
888

Vil N

sy CITTADI

@ LIGNANO
SABBIADORO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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